UBND TP BIÊN HÒA

PHÒNG Y TẾ
Số:       /BC-PYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Biên Hòa, ngày       tháng      năm

V/v Báo cáo thực hiện công khai dự toán

NSNN, công khai thực hiện thu - chi Quý

1+2 năm 2023 và Công khai Quyết toán

năm 2022 của Phòng Y tế.

                                  Kính gửi:  - UBND thành phố Biên Hòa;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định trực tiếp và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Văn bản số 2778/TCKH-HCSN, ngày 07/8/2023 của Phòng Tài

chính – Kế hoạch v/v Đề nghị báo cáo công khai điều chỉnh bổ sung dự toán

chi NSNN năm 2023 và quyết toán năm 2022.

Phòng Y tế thành phố báo cáo cụ thể trong năm 2023, Phòng đã thực hiện

công bố công khai cụ thể như sau:

1. Công khai Dự toán NSNN năm 2023: Ngày 31/1/2023, Phòng Y tế đã

có Văn bản số 05/QĐ-PYT v/v Công bố công khai NSNN năm 2023.

2. Công khai Dự toán thu chi NSNN Quý 1 năm 2023: Ngày 16/3/2023,

Phòng Y tế đã có Văn bản số 266/BC-PYT v/v Công bố công khai

thu – chi NSNN Quý 1 năm 2023.

3. Công khai Dự toán điều chỉnh, bổ sung NSNN Quý 2 năm 2023:

Ngày 06/4/2023, Phòng Y tế đã có Văn bản số 331/QĐ-PYT v/v

Công bố công khai , điểu chỉnh và bổ sung NSNN Quý 2 năm 2023.

4. Công khai Dự toán thu chi NSNN Quý 2 năm 2023: Ngày 24/7/2023,

Phòng Y tế đã có Văn bản số 749/BC-PYT v/v Công bố công khai

thu – chi NSNN Quý 2 năm 2023.

5. Công khai quyết toán NSNN năm 2022: Ngày 30/7/2023, Phòng Y tế

đã có Văn bản số 771/QĐ-PYT v/v Công bố công khai quyết toán

NSNN năm 2022.

(Đính kèm chi tiết)

Trên đây là Báo cáo thực hiện công khai dự toán NSNN, công khai thực

hiện thu - chi Quý 1+2 năm 2023 và Công khai Quyết toán năm 2022 của

Phòng Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Trưởng Phòng;

- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hùng

		2023-08-07T15:00:49+0700
	Trần Hùng

		2023-08-07T15:09:34+0700

		2023-08-07T15:09:34+0700

		2023-08-07T15:09:34+0700

		2023-08-07T15:09:34+0700

		2023-08-07T15:09:34+0700